No de la

Résolution

33/164

33/165

33/166

33/167

33/168

33/169

33/17.0

33/171

33/172

33/173

33/174

33/175

33/176

- 61 -

Titre 1'Assemblée générale

Assistance aux étudiants
réfugiés sud-africains

Statut des personnes

qui refusent de servir
dans des forces militaires
ou policiéres utilisées
pour faire appliquer
1'apartheid

Question d'une Convention
relative aux droits de
1'enfant

-

Dispositions a prendre
au niveau régional, pour
assurer la promotion et
la protection des droits
de 1'homme

Stupéfiants

Protection des droits de
1'homme des militants
syndicalistes arrété&s ou
détenus

Année internationale des
personnes handicapées

Annuaire des droits de
1'homme des Nations Unies

Personnes portées disparues
a Chypre

Personnes disparues

Création du Fonds des

Nations Unies pour le
Chili

Protection des droits de
1'homme au Chili

Date d'adoption 3 Vote
Pour Contre Abstention
20/12/78 ASV
20/12/78 ASV
20/12/78 ASV
20/12/78 ASV
20/12/78 ASV
20/12/78 ASV
20/12/78 ASV
20/12/78 ASV
20/12/78 69 6 55%
20/12/78 ASV
20/12/78 98%* 6 35
20/12/78 96* 7 38
20/12/78 54% is/ 66

Importance de 1'expérience
du Groupe de travail

spécial chargé d'enquéter sur

la situation des droits de
1'homme au Chili



