No de la Résolution		d'adoption à semblée générale	Pour Con	e tre Abstention
33/164	Assistance aux étudiants réfugiés sud-africains	20/12/78	ASV	
33/165	Statut des personnes qui refusent de servir dans des forces militaires	20/12/78	ASV	
	ou policières utilisées pour faire appliquer l'apartheid		ou traitement	
33/166	Question d'une Convention relative aux droits de l'enfant	20/12/78	ASV	
33/167	Dispositions à prendre au niveau régional, pour assurer la promotion et la protection des droits de l'homme			
33/168	Stupéfiants		ASV	
33/169	Protection des droits de l'homme des militants syndicalistes arrêtés ou détenus	20/12/78	de la Confêr de la Déceux	
33/170	Année internationale des personnes handicapées	20/12/78		
33/171	Annuaire des droits de l'homme des Nations Unies	20/12/78	ASV	
33/172	Personnes portées disparues à Chypre	20/12/78	69 6	55*
33/173	Personnes disparues	20/12/78	ASV	
33/174	Création du Fonds des Nations Unies pour le	20/12/78	98* 6	35
	Chili			
33/175	Protection des droits de l'homme au Chili	20/12/78	96* 7	38
33/176	Importance de l'expérience du Groupe de travail		54* 17	66
A-8	spécial chargé d'enquêter sur la situation des droits de l'homme au Chili			